Objednavka c.SZMCB276465

Odberatel:

Dodavatel:

Nemocnice Ceské Budé&jovice a.s.

B. Némcové 585/54
370 01 Ceské Budé&jovice

26068877
Cz699005400
387871111

ICO:
DIC:
tel.:
fax:

e-mail: obchodni@nemcb.cz

ICO: 27199592
DIC:

fax:

e-mail:

Lima CZ s.r.o.
Do zahrédek I 157/5,
155 21 Praha 5

limacz@limacorporate.com

Z4dame o potvrzeni ceny objedndvky.

V pripadé zmén nds obratem informujte.

Faktury zasilejte jednotlive na adresu fakturace@nemcb.cz ve formdtu pdf. Faktura musi splriovat formdlni nalezZitosti

vyplyvajici z prislusnych prdvnich predpisu.

predani, podpis a razitko.
Neni mozZné akceptovat dalsi ndklady
¢islo objedndvky. Splatnost

faktur je 30 dni od data dorucdeni do nemocnice,

k dodani zbozi, jako je postovné, balné,

Zbozi zavazZejte na oddéleni dle objedndvky v pracovnich dnech od 7:00 do 14 hodin.

Produkty,
prostredcich (MDR) budou dodany dle
vztahujicich se na tyto produkty vc

které spadaji pod Narizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 ze dne 5.
(MDR) a platnych obecné zdvaznych prdvnich predpisti Ceské republiky
. doplnéni potrebnych udajd do DL a faktur.

narizeni

Spolecné s fakturou zasilejte dodaci listy potvrzené odbératelem - datum

Cenovy rozdil oproti objedndvce je nutné predem konzultovat s obchodnim oddélenim nemocnice.
dopravné apod. Faktury musi vzdy obsahovat
pokud neni smluvné ujedndno jinak.

dubna 2017 o zdravotnickych

Pozn: Uzivatel: _Email: ,Pozn.:

Stiedisko Kod Nazev J. cena bez DPH J.cena s
DPH DPH
1304.15.140 Zebrovany diik dia. 14 mm L.
80 mm
1304.15.240 Zebrovany dfik dia. 24 mm L.
80 mm
1352.15.001 Humerdélni prodlouZeni + 9 mm
1352.15.005 Reverzni humer. télo kratké
1352.15.050 Zebrované reverzni humeralni

1352.20.010

1362.09.015

1374.15.305

1374.50.440

1374.50.444

1375.14.652

télo

Reverzni humer. télo potazené
HA

Medium

Connector with Screw - Small

R
Glenosphere dia. 44 mm

Corrective Glenosphere dia. 44
mm

Cep S-R Medium

Mnozstvi
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MJ

Celkem bez Celkem s DPH
DPH
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1375.15.515

1375.20.005

8420.15.020

8420.15.030

8420.15.040

S-R 15

Metal Back Glenoid - Small - R

dia. 6.5 x h. 25 mm

dia. 6.5 x h. 30 mm

dia. 6.5 x h. 35 mm
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Celkem vé. DPH: 260 974,56 K&
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